
Süper Promo Japonya Turu Ana Air ile Vizesiz / 6 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

15:10 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Asakusa, Tokyo, Fuji, Gotenba, Kamakura, Yokohoma, Osaka, Kyoto, Japonya
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İSTANBUL ÇIKIŞLI

1. Gün - İstanbul - Tokyo

UÇUŞ DETAYLARI
IST-HND NH 220 18:10 - 11:20
HND-IST NH 219 08:15 - 15:55

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Ana Air Havayollarına
ait sefer ile Tokyo’ya hareket ediyoruz. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.

2. Gün - Tokyo - Asakusa - Tokyo

Sabah Tokyo’ya varışımız ile birlikte, havalimanında bizi bekleyen yerel rehberimiz ve aracımızla şehir merkezine
doğru hareket ediyoruz. Bu büyüleyici şehrin enerjisini hissetmeye başlamamız uzun sürmeyecek! İlk durağımız,
Tokyo’nun geleneksel ruhunu en güzel şekilde yansıtan Asakusa / Senso-ji Tapınağı oluyor. 645 yılında inşa edilen
ve devasa kırmızı fenerleriyle ünlü bu Şinto tapınağı, Japonya'nın en eski ve en çok ziyaret edilen kutsal
alanlarından biri olarak bizi geçmişin mistik atmosferine davet ediyor. Tapınağın hemen önünde uzanan, Japonya'nın
ilk açık hava alışveriş caddesi olan Nakamise'de ise adeta bir zaman yolculuğuna çıkıyoruz. Burada sıra sıra dizilmiş
70’ten fazla otantik dükkânda Japon el sanatlarından geleneksel kıyafetlere, yöresel atıştırmalıklardan ilginç
hediyelik eşyalara kadar birçok şeyi keşfetme fırsatımız olacak. Dilerseniz yerel sokak lezzetlerini tadabilir,
sevdiklerinize minik sürprizler alabilirsiniz. Turumuzun sonunda Tokyo’nun modern yüzünü keşfetmek üzere ülkenin
en prestijli alışveriş ve moda caddelerinden biri olan Ginza bölgesine geçiyoruz. Modern mimarisi, lüks butikleri, şık
kafeleri ve sokaklarındaki canlı atmosferiyle Ginza, Tokyo’nun zarafetini ve dinamizmini bir arada sunuyor.
Turumuzun ardından otelimize geçerek Tokyo'daki ilk gecemiz için dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - Tokyo

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından tam gün serbest zamanın keyfini çıkartabilirsiniz. Dileyen
misafirlerimizle birlikte rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Fuji Dağı turuna (190 Usd) katılabilirler.
Turumuzun ilk durağı Fuji Dağı hakkında bilgi alacağımız Fuji Dağı Müzesi olacak. Ardından, doğal kaynak suları ve
geleneksel Japon yaşamını deneyimleyebileceğimiz Oshino Hakkai Köyü'ne gidiyoruz. Burada Fuji’nin buz gibi
suyundan içip, yöresel lezzetlerin tadına bakabilir, otantik hediyelik eşyalar arasında keyifli bir alışveriş
yapabilirsiniz. Arzu ederseniz Japonların geleneksel atıştırmalığı mochi pirinç kekini deneyimleyebilirsiniz. Turun son
durağı, Fuji Dağı'nın en güzel manzaralarından birine sahip olan Kawaguchi Gölü oluyor. Burada yapacağımız
huzurlu tekne turunda, Fuji Dağı’nın muhteşem görüntüsüne hayran kalacaksınız. Tur sonunda Tokyo’ya dönerek
otelimize transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

4. Gün - Tokyo

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından günü dilediğinizce değerlendirebileceğiniz tam gün serbest zaman
sizleri bekliyor. Arzu eden misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Kamakura & Outlet (190
Usd) turuna katılabilirler. Japonya’da Şogun sisteminin doğduğu yer olan Kamakura şehrine yapacağımız yolculukta
ilk olarak, ülkenin simgelerinden biri sayılan Kamakura Büyük Buda Heykeli ile ünlü Kotoku-in Tapınağı’nı ziyaret
ediyoruz. Ardından, huzur veren atmosferi ve bambu ormanlarıyla bilinen Hokokuji Tapınağına geçiyoruz. Burada
yeşil çay eşliğinde geleneksel bir Japon tatlısı olan mochi’yi deneyimleme fırsatı buluyoruz. Gezimizin son
bölümünde ise açık havada konumlanmış büyük bir outlet merkezine uğrayarak alışveriş için serbest zaman
veriyoruz. Gün sonunda Tokyo’daki otelimize dönüş yapıyoruz. Geceleme otelimizde.

5. Gün - Tokyo



Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından, Tokyo’nun kalbine inerek şehri yerel halk gibi deneyimlemeye
başlıyoruz. Bugün, dünyanın en gelişmiş toplu taşıma ağlarından biri olan Tokyo metrosunu kullanarak şehri keşfe
çıkıyoruz. 304 kilometrelik hat uzunluğu, 13 farklı hattı ve tam 285 istasyonuyla Tokyo metrosu, bize bu dev
metropolün farklı yüzlerini pratik ve eğlenceli şekilde tanıma imkânı sunuyor. İlk durağımız, Japonya’nın en eski ve
geleneksel balık pazarı olan Tsukiji Balık Pazarı. Burada Japon mutfağının kalbine iniyor, taze deniz ürünlerinin
arasında dolaşarak Tokyo’nun otantik yüzünü keşfediyoruz. Daha sonra, Japonya’nın teknoloji ve pop kültür merkezi
olan Akihabara bölgesine geçiyoruz. Rengarenk elektronik mağazaları, anime figürleri ve dijital dünya ile dolup
taşan bu semt, teknoloji tutkunları için adeta bir cennet. Turumuz, sadakatiyle Japon halkının kalbine kazınmış
meşhur Hachiko Heykeli ile devam ediyor. Hemen yanı başında, dünyanın en işlek kavşaklarından biri olan ve günde
yaklaşık 1 milyon kişinin geçtiği Shibuya Yaya Geçidini deneyimliyoruz – bu kaotik ama düzenli akışı izlemek bile
başlı başına bir deneyim! Ardından Tokyo’nun moda dünyasına adım atıyoruz. Renkli sokak stiliyle ünlü Harajuku
bölgesi ve Japonya’nın vizyoner modacılarına ev sahipliği yapan, zarif butikleriyle dikkat çeken Omotesando
Caddesi, günümüzün son durakları arasında. Günün sonunda otelimize dönerek Tokyo’daki konaklamamıza devam
ediyoruz. Modernizmin, gelenekle harmanlandığı bu eşsiz şehir, bugün bizlere farklı yüzlerini cömertçe sunmuş
olacak. Daha sonrasında serbest zaman. Geceleme otelimizde.

6. Gün - Tokyo

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından tam gün serbest zamanın tadını çıkarabilirsiniz. Dileyen
misafirlerimizle rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Kyoto & Osaka turuna (390 Usd) katılarak
Japonya’nın iki eşsiz şehrini keşfetme fırsatı yakalıyor. Turumuza, otelimizden rehberimizle birlikte çıkış yapıp lokal
trenle Tokyo İstasyonu’na ulaşarak başlıyoruz. Buradan, Shinkansen hızlı treni ile büyüleyici Kyoto’ya doğru konforlu
bir yolculuğa çıkıyoruz. Kyoto’da ilk durağımız, altın rengiyle göz kamaştıran ve “Altın Köşk” olarak bilinen Kinkakuji
Tapınağı oluyor. Burada doğayla iç içe bu mistik atmosferi hissediyoruz. Ardından, ünlü “Bir Geyşanın Anıları”
filminin çekildiği, binlerce turuncu kapısıyla ünlü Fushimi İnari Tapınağı’nı geziyoruz. Turumuzun devamında,
hareketli ve renkli Osaka’nın Dotonbori semtine geçiyoruz. Burası, alışveriş ve lezzet duraklarıyla dolu tam bir
cennet. Burada serbest zamanımızda sokak yemeklerinin tadına bakabilir, dilediğiniz gibi keşfe çıkabilirsiniz. Keyifli
gezimizin ardından, Shinkansen ile tekrar Tokyo’ya dönüyor ve lokal trenle otelimize transfer oluyoruz. Böylece dolu
dolu, unutulmaz bir Japonya deneyimini geride bırakıyoruz. Geceleme otelimizde.

7. Gün - Osaka - Tokyo

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle rehberimizin
opsiyonel olarak düzenleyeceği büyüleyici Nikko turuna (190 Usd) katılabilirler. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan ve Japonya’nın doğasıyla öne çıkan en etkileyici bölgelerinden biri olan Nikko, muhteşem manzaraları ve
tarihi yapılarıyla bizleri karşılıyor. Turumuza, etkileyici dağ manzaraları ve sakin atmosferiyle bilinen Chuzenji Gölü
etrafında yapacağımız kısa bir gezinti ile başlıyoruz. Ardından, gölden süzülen suların oluşturduğu ve Japonya'nın en
güzel doğal harikalarından biri kabul edilen Kegon Şelalelerini ziyaret ediyoruz. Günün devamında, mimarisi ve
sembolleriyle büyüleyen Toshogu Tapınağını keşfediyoruz. Yaklaşık 15.000 zanaatkârın el emeğiyle inşa edilen bu
tapınak, hem mimari zenginliği hem de iç duvarlarında yer alan “Kötülüğü Duyma, Görme, Söyleme” mesajı veren
meşhur üç maymun figürüyle dikkat çekiyor. Tur bitiminde Tokyo’ya dönüyor ve otelimize yerleşiyoruz. Akşamınızı
dilediğinizce değerlendirebilirsiniz. Geceleme otelimizde.

8. Gün - Tokyo - İstanbul

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından havalimanına transfer. Bilet ve pasaport işlemlerimizin ardından Ana
Air’a ait sefer ile İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varıyoruz ve turumuzun sonu. Bir sonraki keşfinizde
görüşmek dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler



-Ana Air havayolları tarifeli seferi ile İstanbul - Tokyo - İstanbul gidiş & dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti ve bagaj
taşıma hakkı

-Havalimanı vergileri

-Tokyo’da 6 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

-Havalimanı - otel - havalimanı arası transferler

-Asakusa / Senso-ji Tapınağı turu

-Nakamise ve Ginza caddeleri turu

-Tokyo metrosu ile şehir turu

-Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış fonu

-Tüm öğle ve Akşam yemekleri

-Ekstra turlar

-Kişisel harcamalar

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

-Seyahat Sağlık Sigortası

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Fuji Dağı (190 Usd)

Kamakura & Outlet (190 Usd) 

Kyoto & Osaka (390 Usd)

Nikko (190 Usd)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan
MALİTUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

MALİTUR, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. MALİTUR, bu değişiklikleri en
kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler



tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından MALİTUR sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin
verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir.  
Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Ekstra turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte
olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra
tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra
turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Bu gezimiz, en az 15 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, MALİTUR aracılığı ile tarafınıza
bildirilecektir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 05:45 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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